
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/313/22 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 26 września 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 pkt 3 i ust. 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Oddziałem w Zawadzkiem oraz 

Międzyzakładową Organizacją Związkową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania przy 

PSP w Zawadzkiem, w uchwale nr XXVII/216/09 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 30 marca 2009 r.  

w sprawie regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2009 r. nr 31, poz. 562) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Niniejszy Regulamin stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach 

prowadzonych przez gminę Zawadzkie.”, 

b) w ust. 3: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawie Karta Nauczyciela – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela;”, 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową lub przedszkole prowadzone przez gminę 

Zawadzkie;”, 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) organizacji związkowej – rozumie się przez to organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli z terenu 

gminy Zawadzkie;”; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość nagrody burmistrza ustala się w wysokości co najmniej 30% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela z uwzględnieniem 

§ 2 ust. 1 pkt 2 regulaminu.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 2575



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody dyrektora ustala się w wysokości od 20 do 25% średniego wynagrodzenia 

nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela z uwzględnieniem 

§ 2 ust. 1 pkt 1 regulaminu.”; 

3) w § 6: 

a) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przyznanie nagrody dyrektora na wniosek rady rodziców lub organizacji związkowej wymaga 

zasięgnięcia opinii rady pedagogicznej szkoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Zawadzkiem 

 

Dariusz Zajdel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2575


		2022-09-28T10:59:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




